
Uchwała  Nr XXXVI/251/10
Rady Miejskiej  w Pyzdrach

z dnia 8 lipca 2010 roku

w  sprawie:  zmian  w  budżecie   Gminy  i  Miasta  Pyzdry  na  2010  rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  art.  211  ustawy z  dnia 
27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.  1240) Rada Miejska 
w Pyzdrach uchwala, co następuje:

§ 1 

W  Uchwale  Nr  XXXIII/220/10  Rady  Miejskiej  w  Pyzdrach  z  dnia 
21 stycznia  2010 r.  w sprawie budżetu Gminy i  Miasta Pyzdry na 2010 rok 
zmienionej  Uchwałą  Nr  XXXIV/223/10  z  dnia  17  marca  2010  r., 
Nr XXXV/242/10 z  dnia 29 kwietnia  2010 r.  oraz Zarządzeniami:  Nr IV/10 
z  dnia  29  marca  2010  r.,  VI/10  z  dnia  31  marca  2010  r.,  Nr  IX/10  z  dnia 
30 kwietnia 2010 r., Nr X/10 z dnia 20 maja 2010 r., Nr XII/10 z dnia 31 maja 
2010 r., Nr XIV/10 z dnia 14 czerwca 2010 r., Nr XV/10 z dnia 18 czerwca 
2010 r.

Wprowadza się następujące zmiany:

1. W  załączniku  Nr  2  do  Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  

21 stycznia 2010  r.  w sprawie budżetu Gminy i  Miasta  Pyzdry na 2010 r.  dokonuje się 

przeniesień między  rozdziałami i paragrafami wydatków:

Dział Rozdział  § Zmniejszyć Zwiększyć
010 01010 6050 1.302.359,80 -

6058 - 716.296,69

6059 - 566.063,11

600 60016 6050 - 30.929,34

758 75818 4810 - 89.218,00

6800 30.929,34 -

801 80101 4270 35.407,64 -

854 85415 3240 85.218,00 -

900 90001 6050 1.668.660,77 20.000,00

6058 - 996.488,20

6059 - 672.172,57



90002 2320 - 10.000,00

90013 2310 4.000,00 -

90095 4300 10.000,00 -

926 92605 4270 - 35.407,64

RAZEM: 3.136.575,55 3.136.575,55
2.W paragrafie 6 pkt. 1 Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 

stycznia 2010 roku w sprawie budżetu  Gminy i  Miasta  Pyzdry na 2010 rok plan  dotacji 

celowych dla jednostek sektora finansów publicznych na 2010 rok w kwocie  795.677,51 zł 

zastępuje się kwotą  801.677,51 zł.  W związku z uchwaloną zmianą zmienia się załącznik 

nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 2010 roku 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2010 rok i otrzymuje brzmienie załącznika 

nr 4 do niniejszej uchwały.

3. W paragrafie 7  Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 

2010 r.  w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2010 rok zmienia się plan przychodów 

i wydatków dla zakładu budżetowego:

1) przychody w wysokości 1.753.416,40 zł zastępuje się kwotą 1.861.416,40 zł,

2) wydatki w wysokości  1.753.416,40 zł zastępuje się kwotą 1.861.416,40 zł.

W związku z uchwaloną zmianą zmienia się załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXXIII/220/10 

Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 2010 r.  w sprawie budżetu Gminy i Miasta  

Pyzdry na 2010 rok i otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

4.  W  paragrafie  15   Uchwały  Nr  XXXIII/220/10  Rady  Miejskiej  w  Pyzdrach  z  dnia 

21 stycznia 2010 r.   w sprawie  budżetu Gminy i  Miasta  Pyzdry na 2010 rok skreśla  się 

pkt 2 i dotychczasowa numeracja punktów od nr 1 do nr 3 otrzymuje numerację od nr 1 do 

nr 2 oraz zmienia się kwoty rezerwy:

1) ogólnej w wysokości 21.072,37 zł zastępuje się kwotą 110.290,37 zł,

2) celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 98.098,13 zł zastępuje się kwotą 

67.168,79 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.



§  3
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Pyzdry 

i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                           

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej

         / - / Mieczysław Podlewski


